TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN CN SINH HỌC & CN THỰC PHẨM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	----------------------
	----------------------

	Số:         /ĐK-ĐHBK-BFT
	Hà Nội, ngày    tháng     năm 2021

PHIẾU ĐĂNG KÝ
LÀM NGOÀI GIỜ QUY ĐỊNH TẠI TRƯỜNG ĐHBK HÀ NỘI

	Kính gửi:

	+ Ban giám hiệu Trường đại học Bách Khoa Hà Nội;
+ Phòng bảo vệ

Tôi là: tên GV
Là cán bộ thuộc: Bộ môn ……………, viện Công nghệ Sinh học và Công nghệ Thực phẩm.
Thẻ cán bộ: xxxxxxxxxxx	Điện thoại di động: xxxxxxxxxxxxxxxx
Đăng ký cho sinh viên/học viên cao học làm việc ngoài giờ theo quy định của Trường từ ……………..đến ………………………, cho các sinh viên/học viên:
	STT
	Họ và tên
	MSSV/MSHV
	Lớp
	SĐT

	1

	2

	3

	4

	5

Địa điểm:
Mục đích:
Tôi xin cam kết chịu trách nhiệm và thực hiện đúng các nội quy, quy định của đơn vị và Nhà trường.

	Phòng bảo vệ
	Viện CNSH&CNTP
	Cán bộ đăng ký

[bookmark: _GoBack]